
Wielka zbiórka szkła już w sobotę na Placu
Piłsudskiego

Wielka Zbiórka Szkła w Kutnie: Świąteczna akcja z ekologicznym
przesłaniem

Już w najbliższą sobotę, 14 grudnia, między 9:00 a 13:00 zapraszamy wszystkich
mieszkańców Kutna na Plac Piłsudskiego, gdzie odbędzie się "Wielka Zbiórka
Szkła". Zapraszamy do wspólnego zbierania szklanych opakowań, które w zamian
mogą zostać wymienione na świąteczne drzewka – świerki białe Conica w
doniczkach.

Szklane opakowania to niezwykłe materiały, które mogą wracać do nas w
nieskończoność, a wszystko to dzięki recyklingowi. Aby jednak ta nieskończoność
stała się rzeczywistością, niezbędna jest nasza współpraca – odpowiedzialne
wyrzucanie szklanych opakowań do zielonych pojemników. Recykling szkła to nie
tylko oszczędność energii, gazu czy surowców naturalnych, ale również ochrona
środowiska przed nadmiernym zanieczyszczeniem.

Zachęcamy do przeprowadzenia domowych porządków i sprawdzenia, ile
szklanych butelek i słoików zalega w spiżarniach, szafkach i piwnicach. Za
przyniesione szklane opakowania będziemy wręczać świąteczne drzewka – świerki
Conica, które nie tylko będą ozdobą świąt, ale również mogą zostać posadzone na
wiosnę, by cieszyć oko przez kolejne lata.



Na uczestników czeka tysiąc świerków. Jedno drzewko można otrzymać za
przekazanie 10 szklanych opakowań, w postaci butelek i/lub słoików. Im
więcej szklanych opakowań przyniesiecie, tym więcej świerków możecie zdobyć –
maksymalnie  10 drzewek na osobę, przy 100 szklanych opakowaniach.

Akcja potrwa od godziny 9:00 do 13:00 lub do wyczerpania zapasów drzewek. To
doskonała okazja, by połączyć porządki z troską o środowisko, a przy okazji
ozdobić swój dom na nadchodzące święta.

Wielka Zbiórka Szkła w Kutnie to wspólna inicjatywa PreZero Service Centrum i
Rekopol Organizacji Odzysku Opakowań, która ma na celu przypomnienie,
jak ważne jest prawidłowe segregowanie szklanych odpadów. Patronat honorowy
nad wydarzeniem objął Urząd Miasta Kutno, a partnerami medialnymi są Radio
Q oraz TuKutno.pl.

Dołączcie do nas!




